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Här kommer en kort rapport efter månadens styrelsemöte: 

Bygg och drift: 

 Årets första gruslass är beställt och levererat. Hittills i år har vi beställt 20 ton 

grus. Det är tredje året i rad som vi beställer grus, enligt underhållsplan, och 

sammanlagt har vi införskaffat 50 ton grus till området.  

Styrelsen har beslutat att vi kan lägga ris kvistar och grenar på eldplatsen. Det 

bästa är att flisa kvistar och mindre grenar till t ex täckodling eller kompost. Till 

det kan alla låna flismaskingen som står i garaget. Har man inte möjlighet att flisa 

kan man lägga på Valborgsbrasan.  

I vintras prövade vi att låta medlemmar övervintra växter i duschen. Det lyckades 

mycket bra och därför har styrelsen beslutat att låta medlemmar övervintra växter 

och t ex dahliaknölar i år också. Det innebär att medlemmar som inte har 

möjlighet att förvara sånt hemma under vintern ändå har möjlighet att odla sånt 

som behöver förvaras frostfritt.  

Anvisningar om hur olika arbetsuppgifter ska utföras finns uppsatt utanför 

föreningshuset, samt i pärm i föreningshuset.  

 

Stora häckklippardagen och medlemsmöte:  Den 14/6 ställer alla som kan upp och 

är med och klipper våra gemensamma häckar. Arbetet börjar kl 10. Ta med 

häcklippare, kratta, skottkärra. Kl 13 har vi ett gemensamt medlemsmöte. Då 

föreningen bjuder på smörgåstårta så önskar vi att man anmäler sitt deltagande. 

Anmälningslista finns i föreningshuset.  

Studier och aktiviteter 2025: Vi söker författaren till boken ”Distansodla” att 

föreläsa för oss om hur man gör för att våga och lyckas odla trots att man kanske 

inte kan vara på kolonin dagligen. Återkommer med datum och tid!  

Glöm inte anmäla er till grillfesten den 31/5! Anmälningslista finns i 

föreningshuset.  

Den 12/6 är det skolavslutning. Ibland brukar glada ungdomar passera vårt 

område på väg till Vargudden. Det är därför bra att många kolonister är på plats 

då.  

Styrelsemöte: 28/6 kl 13. Styrelsen finns på plats ca 15 minuter innan så 

medlemmar kan komma och ställa frågor och komma med synpunkter.  

Väl mött alla kolonister! Önskar styrelsen.  


